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Hyvinvointikertomus on kunnan hyvinvointijohtamisen työväline ja 
poliittisen päätöksenteon tuki, jota kunnan strategiatyö linjaa ja joka toimii 
yhtenä perustana. Hyvinvointikertomus on tiivis, eri hallinnonalojen 
asiantuntijoiden yhdessä laatima strateginen asiakirja. Kunnan on 
seurattava asukkaittensa terveyttä ja hyvinvointia sekä niihin vaikuttavia 
tekijöitä. Näitä ovat esimerkiksi kunnan palveluissa toteutetut toimenpiteet, 
joilla vastataan kuntalaisten hyvinvointitarpeisiin.  
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on tietoista vaikuttamista terveyden 
ja hyvinvoinnin taustatekijöihin, kuten elintapoihin, elämänhallintaan, 
elinoloihin, elinympäristöön sekä palvelujen toimivuuteen ja saatavuuteen. 
Tavoitteena on lisätä väestön hyvinvointia ja terveyttä sekä kaventaa 
terveyseroja. Tavoitteena on myös hyvinvoiva kuntalainen. Kunnan 
kaikkien sektoreiden toiminta vaikuttaa kuntalaisten hyvinvointiin. 
 
Valtuustolle on terveydenhoitolain mukaan kerran valtuustokaudessa 
valmisteltava laajempi hyvinvointikertomus, joka kytketään kunnan 
toiminnan ja talouden suunnitteluun. Taipalsaarelle on laadittu laaja 
hyvinvointisuunnitelma vuosille 2021–2025. 
 
Laajan hyvinvointisuunnitelman lisäksi kuntalaisten hyvinvoinnista ja sen 
eteen toteutuneista toimenpiteistä on lain mukaan raportoitava valtuustolle 
vuosittain. Taipalsaaren hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
vuosiraportti 2025 on tiivis kuvaus hyvinvoinnista ja terveydestä sekä 
niiden edistämisestä kunnassa. Vuosiraporttiin on koottu yhteenveto 
vuoden 2025 hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä maakunnallisten 
painopisteiden mukaisesti. Kolme yhteisesti valittua painopistettä olivat 
terveelliset elämäntavat, mielen hyvinvointi ja työllisyyden edistäminen. 
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Päätösehdotus  
Sivistyslautakunta merkitsee hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
vuosiraportin 2025 sekä laajan hyvinvointikertomuksen 2021-2025 
tietoonsa saatetuksi, ja esittää ne edelleen kunnanhallituksen 
käsiteltäväksi. 

 
Päätös  

  
 


